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Sonnenenergie Schweiz
Windenergie Schweiz
Biomasse Schweiz
Wasserkraft Schweiz

Label

Engagement

Mehrpreis
(exkl. MwSt)"

Die Mehrstromkosten
pro Jahr betragen rund?:

Stromverbrauch
1 600 kWh (H1)

Stromverbrauch
2 500 kWh (H2)

Stromverbrauch
4 500 kWh (H4)

Stromverbrauch

y N
m 7 500 kWh (H5)

" Preiskomponenten im Detail siehe Produktblatt Ihres lokalen Energieversorgers.
2 Jahresstromverbrauch, basierend auf den offiziellen Modellen der Eidgendssischen Elektrizitdtskommission (EICom).
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2%
1%
2%
95 %

basic

Zertifizierter und in der
Schweiz produzierter Strom
aus 100 % erneuerbarer
Energie.

2,00 Rp./kWh

32.00 CHF
50.00 CHF
90.00 CHF

150.00 CHF

35

4 %
2%
4 %
90 %

haturemade|
star

Nach dem héchsten Standard
zertifizierter und in der
Schweiz produzierter Strom
aus 90 % erneuerbarer und
10 % neu erneuerbarer
Energie.

6,00 Rp./kWh

96.00 CHF
150.00 CHF
270.00 CHF

450.00 CHF

Freiamter Naturstromprodukte

lhre Wahlmaoglichkeiten.

ENERGIE

FREIAMT

Ihre Freidmter Stromversorger
www.energiepool.ch
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Freiamter naturstrom kommt hauptsachlich aus
«naturemade basic» zertifizierten Anlagen. Die
Zertifizierung garantiert, dass Sie ein gepriftes
und hochwertiges Stromprodukt aus erneuer-
baren Energien erhalten. Das schont das Klima
und unterstiitzt das naturemade Férdermodell.

Freiamter naturstrom besteht zu 95 % aus Energie
aus Wasserkraftwerken, zu je zwei Prozent aus
Sonnen- und Biomasseanlagen sowie zu einem
Prozent aus Windkraftwerken. Sie wissen genau,
von welchen Anlagekategorien der Naturstrom
stammt.

Auf www.energiepool.ch finden Sie alle Informa-
tionen.

nature ade
basic

Freiamter naturstrom+ kommt zu 100 % aus
«naturemade star» zertifizierten Anlagen. Die
Zertifizierung garantiert, dass Sie ein gepriftes
und hochwertiges Okostromprodukt aus erneuer-
baren Energien erhalten. Das schont das Klima
und unterstiitzt das naturemade Férdermodell.

Freidmter naturstrom+ besteht zu 90 % aus Energie
aus Wasserkraftwerken, zu je vier Prozent aus
Sonnen- und Biomasseanlagen sowie zu zwei Pro-
zent aus Windkraftwerken. Sie wissen genau, von
welchen Anlagekategorien der Okostrom stammt.

Auf www.energiepool.ch finden Sie alle Informa-
tionen.
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_1 Ja,ich bestelle

Freiamter naturstrom.

2,00 Rp./kWh

basic

Preise exkl. MwSt. Preisdnderungen vorbehalten. Lieferbeginn: Anfang nachste Ab-
rechnungsperiode. Das Lieferverhéltnis gilt auf unbestimmte Dauer. Kiindigungsfrist

_l Ja, ich bestelle
Freidmter naturstrom+.

6,00 Rp./kWh

star

gegenseitig jeweils 1 Monat auf einer Abrechnungsperiode.

Vorname

Name

Strasse/Nr.

PLZ/Ort

E-Mail

Telefon

Datum

Unterschrift




